ARTICULO TERCERO.- Aprobar el Presupuesto de Supervisión de la obra "MEJORAMIENTO DEL JR. 
JORGE CHAVEZ CUADRAS DEL 01 AL 16, EN EL SECTOR HUAYCO, DISTRITO DE TARAPOTO, PROVINCIA 

y^CpRO u' - DE SAN MARTIN-SAN MARTIN"-II ETAPA, con CODIGO UNICO DE INVERSIONES 2186706, equivalente a 
92,803.04 (Noventa y dos mil ochocientos tres y 04/100 Soles).

¿r Sub Gerencia ~ z \
-  Estudios de S oPre0Bersión ARTICULO CUARTO.- Aprobar el Presupuesto Total de la obra "MEJORAMIENTO DEL JR. JORGE CHAVEZ

y Elución ¿Ma d r a s  d el o í a l  16, en el se c to r  h u a y c o , d istr ito  de t a r a p o t o , p r o v in c ia  de sa n  MARTIN-
' : SAN MARTIN"-II ETAPA, con CODIGO UNICO DE INVERSIONES 2186706, equivalente a S/ 2'412,879.00 

(Dos millones cuatrocientos doce mil ochocientos setenta y nueve y 00/100 Soles).

ARTICULO QUINTO.- Remitir copias de la presente Resolución a la Gerencia de Planeamiento y 
Presupuesto, Gerencia de Administración y Finanzas de la Municipalidad Provincial de San Martín, y al 
Programa de Mejoramiento Integral de Barrios , del Vice Ministerio de Vivienda y Urbanismo, del